
令和６年１１月  日 
 様                                                           

一般財団法人 愛知陸上競技協会 
会 長  梅 村 清 英 

（公印省略） 
 

愛知陸上競技協会強化指定選手の決定および選手強化事業への参加について 
 
拝啓 時下ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。 

平素は、本協会の活動に対しまして格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 
 さて、貴方を『２０２４年度 愛知陸上競技協会 強化指定選手』に選出させていただきまし

た。 
 つきましては、『愛知陸上競技協会（投擲）強化指定選手練習会』にご参加くださいますよ

う、お願い申し上げます。            
敬具  

 
記 

 
１．強化指定選手練習会について 
   別紙『愛知陸上競技協会（投擲）強化指定選手練習会 実施要項』のとおりに実施します。

練習会の日時、会場を確認してください。 
 
 
２．『愛知陸上競技協会 強化指定選手 承諾』および『練習会の参加について』 
   以下の Google フォームの URL、または QR コードからご回答ください。 
     

URL【https://x.gd/hEQV9】              QR コード 
    回答の締切は１２月６日（金）です。 
 
 
 
 
 
 
 
 
  ※回答について 
  ・ご回答いただいた個人情報は選手強化事業で活用いたします。その他の目的に利用する

ことはありません。 
  ・国体の選手選考については、依頼文の趣旨に賛同（強化指定選手を承諾）し、選手強化

事業に参加した選手から選手選考することを原則としています。Google フォーム内でご

回答（ご承認）ください。ご理解とご協力をお願いいたします。 
 
３．その他 
  ・降雪等により練習会の実施が危ぶまれる場合には、愛知陸協強化委員会のＸ（旧 Twitt 

の【アカウント：＠aichikyouka22】を通じて連絡しますので、こまめに確認してくださ 
い。『愛知陸上競技協会強化部【http://aichi22.com】（愛知陸協のホームページとは異な 
ります）』からも確認できます。また連絡がある場合も『愛知陸上競技協会強化部』で 
お知らせしますので、練習会の期日が近くなったら、ご確認ください。 

 
 

 
 
 
 

この文書に関する問い合わせ先 
 愛知陸上競技協会選手強化委員会 
 投擲ブロック幹事 木原 拓馬 
 TEL  090-7688-2633 
ﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽ takumakihara83@gmail.com 


